
UCHWAŁA NR LXXVI/586/2024
RADY GMINY CHORKÓWKA

z dnia 12 lutego 2024 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2.

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3.

4) Ustala się wysokość dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dla Miasta 
Krosno - opracowanie strategii ZIT MOF w kwocie 12 020,00 zł.

5) Ustala się wysokość dotacji celowej na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dla Miasta 
Krosno - opracowanie koncepcji utworzenia i rozwoju sieciowego produktu turystycznego MOF w kwocie 
5 056,00 zł.

6) Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza sektora 
finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości  57 188,98 zł;

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 
1 400 687,39 zł;

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 240 905,07 zł;

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.) – Fundusz Pomocy w wysokości 
40 301,14 zł.

2. Ustala się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości  2 121 406,56 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 15 lutego 2024 r.

Poz. 1022



3. Ustala się po zmianie deficyt budżetu Gminy Chorkówka w kwocie 6 790 489,14 zł, który zostanie 
pokryty kredytami i pożyczkami w wysokości 2 930 000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 2 121 406,56 zł oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 739 082,58 zł w tym:

1) w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w wysokości 57 188,98 zł;

2) w ustawie z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1 400 687,39 zł;

3) w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (wpływy z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska) w wysokości 240 905,07 zł;

4) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn. zm.) – Fundusz Pomocy w wysokości 40 301,14 zł.

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianie:

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem: 8 371 205,14

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 1 739 082,58

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 121 406,56
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 510 716,00

Rozchody ogółem: 1 580 716,00
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 580 716,00

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw, w tym:

1) na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi zwiększa się wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii o kwotę 57 188,98 zł;

2) na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zwiększa się wydatki realizowane 
z wpływów opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  - zwiększenie w kwocie 1 400 687,39 zł;

3) na podstawie ustawy prawo ochrony środowiska zwiększa się wydatki realizowane  z opłat i kar 
środowiskowych – zwiększenie w kwocie 240 905,07 zł. Środki zostają przeznaczone na zadania związane 
z utrzymaniem terenów zieleni, zakupem drzew i krzewów do nasadzeń oraz usługami związanymi 
z usuwaniem wyrobów azbestowych;

2. Ustala się po zmianach przychody, dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 
budżetu na podstawie odrębnych ustaw, w tym:

- przychody, dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – „Fundusz Pomocy”: Przychody:

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki 
na zadania oświatowe

905 40 301,14

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1022



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
758 Różne rozliczenia 19 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 823,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 823,00

FUNDUSZ POMOCY (zadania oświatowe) 19 823,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00

85395 Pozostała działalność 500,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00

Fundusz Pomocy (posiłki dla dzieci i młodzieży) 500,00
855 Rodzina 5 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 720,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 720,00

Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne) 5 720,00
Razem: 26 043,00

Wydatki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 60 124,14

80195 Pozostała działalność 60 124,14

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 44 500,00

FUNDUSZ POMOCY -zadania oświatowe 44 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 324,14

FUNDUSZ POMOCY -zadania oświatowe 14 324,14

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 300,00

FUNDUSZ POMOCY -zadania oświatowe 1 300,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 500,00

85395 Pozostała działalność 500,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 500,00

Fundusz Pomocy (posiłki dla dzieci i młodzieży) 500,00
855 Rodzina 5 720,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 720,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 731,00

Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne) 4 731,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 166,00

Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne) 166,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 823,00

Fundusz Pomocy (świadczenia rodzinne) 823,00
Razem: 66 344,14

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1022



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka

Maciej Sekuła

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1022



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 275 787,10 0,00 364 200,00 639 987,10
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 364 200,00 364 200,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

159 479,10 0,00 364 200,00 523 679,10

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 364 200,00 364 200,00

205
7

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
/Dofinansowanie w 
ramach konkursu 
grantowego 
"Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 (FERC)/

0,00 0,00 295 002,00 295 002,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1022



205
9

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
/Dofinansowanie w 
ramach konkursu 
grantowego 
"Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 (FERC)- 
budżet państwa/

0,00 0,00 69 198,00 69 198,00

758 Różne rozliczenia 36 980 931,00 0,00 100 000,00 37 080 931,00

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 119 823,00 0,00 100 000,00 219 823,00

094
0

Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych (rozliczenia z 
tyt. podatku VAT)

100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

bieżące 71 073 981,22 0,00 464 200,00 71 538 181,22
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

353 501,78 0,00 364 200,00 717 701,78

majątkowe
600 Transport i łączność 12 541 262,66 -1 535 262,66 0,00 11 006 000,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 12 541 262,66 -1 535 262,66 0,00 11 006 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1022



629
0

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
zwiazków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł /Środki z 
Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg zgodnie z 
umową nr RFRD-
G26/C/2023 na zadanie 
pn. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1949R 
Jedlicze-Zarnowiec-
Zręcin w km 4+380-
5+241 polegająca na 
budowie chodnika w m. 
Zręcin/

1 535 262,66 -1 535 262,66 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 189 567,90 -189 567,90 485 800,00 485 800,00
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 485 800,00 485 800,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

189 567,90 -189 567,90 485 800,00 485 800,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 485 800,00 485 800,00

625
7

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
/Dofinansowanie w 
ramach konkursu 
grantowego 
"Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 (FERC)/

0,00 0,00 393 498,00 393 498,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1022



625
9

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 
/Dofinansowanie w 
ramach konkursu 
grantowego 
"Cyberbezpieczny 
Samorząd" 
realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich 
na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 (FERC) - 
budżet państwa/

0,00 0,00 92 302,00 92 302,00

635
0

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 
/Środki z PFRON-u w 
ramach programu 
"Dostępna przestrzeń 
publiczna" na zadanie 
pn. "Poprawa 
dostępności 
architektonicznej 
budunku Urzędu Gminy 
w Chorkówce"/

189 567,90 -189 567,90 0,00 0,00

majątkowe 14 668 278,88 -1 724 830,56 485 800,00 13 429 248,32
w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

291 247,32 0,00 485 800,00 777 047,32

Ogółem: 85 742 260,10 -1 724 830,56 950 000,00 84 967 429,54
w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

644 749,10 0,00 850 000,00 1 494 749,10

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1022



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem
środków, o

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłat
y z 

tytułu
poręcz

eń i 
gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, o

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i
objęcie 
akcji i 
udział

ów

Wnies
ienie 

wkład
ów do
spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00630 Turystyka

po zmianach 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0063095 Pozostała działalność

po zmianach 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2310

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 5 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 238 000,00 5 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00710 Działalność 
usługowa

po zmianach 250 020,00 250 020,00 238 000,00 5 000,00 233 000,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0071095 Pozostała działalność

po zmianach 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2310

Dotacja celowa 
przekazana gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 399 279,00 8 029 279,00 7 645 679,00 6 264 278,00 1 381 401,00 0,00 383 600,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 500,00 447 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 966,00 0,00 0,00 597 534,00 597 534,00 597 534,00 0,00 0,00750 Administracja 
publiczna

po zmianach 9 444 779,00 8 477 245,00 7 645 679,00 6 264 278,00 1 381 401,00 0,00 383 600,00 447 966,00 0,00 0,00 967 534,00 967 534,00 597 534,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 849 011,00 5 479 011,00 5 454 011,00 4 604 011,00 850 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 045 500,00 447 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 966,00 0,00 0,00 597 534,00 597 534,00 597 534,00 0,00 0,0075023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 6 894 511,00 5 926 977,00 5 454 011,00 4 604 011,00 850 000,00 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 967 534,00 967 534,00 597 534,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119 839,50 119 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004217 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 119 839,50 119 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 839,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1022



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 139,00 62 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposażenia

po zmianach 62 139,00 62 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 001,30 131 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004307 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 131 001,30 131 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 926,60 67 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004309 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 67 926,60 67 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 926,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 161,20 44 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004707

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 44 161,20 44 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 161,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 898,40 22 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004709

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 22 898,40 22 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 898,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 393 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 498,00 393 498,00 393 498,00 0,00 0,006067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 393 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 498,00 393 498,00 393 498,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 204 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 036,00 204 036,00 204 036,00 0,00 0,006069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 204 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 036,00 204 036,00 204 036,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 235 088,80 33 220 088,80 30 037 
078,80

25 627 484,80 4 409 594,00 1 969 000,00 1 214 010,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 601,14 128 601,14 98 601,14 40 301,14 58 300,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 
wychowanie

po zmianach 33 380 389,94 33 348 389,94 30 135 
379,94

25 667 785,94 4 467 594,00 1 969 000,00 1 244 010,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 337 321,40 21 322 321,40 20 360 
721,40

18 100 950,40 2 259 771,00 186 000,00 775 600,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 21 372 321,40 21 340 321,40 20 378 
721,40

18 100 950,40 2 277 771,00 186 000,00 775 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 716,00 197 716,00 197 716,00 0,00 197 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 215 416,00 215 416,00 215 416,00 0,00 215 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 46 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113 Dowożenie uczniów 
do szkół

po zmianach 339 000,00 339 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 46 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1022



przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003030
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 023,00 48 023,00 38 023,00 18 523,00 19 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 301,14 40 301,14 40 301,14 40 301,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała działalność

po zmianach 88 324,14 88 324,14 78 324,14 58 824,14 19 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004750

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 301,14 10 301,14 10 301,14 10 301,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 14 324,14 14 324,14 14 324,14 14 324,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 249 000,00 208 778,00 40 222,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 188,98 57 188,98 57 188,98 40 000,00 17 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 307 188,98 307 188,98 306 188,98 248 778,00 57 410,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 238 000,00 238 000,00 237 000,00 208 778,00 28 222,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 188,98 57 188,98 57 188,98 40 000,00 17 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 295 188,98 295 188,98 294 188,98 248 778,00 45 410,98 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 318,00 86 318,00 86 318,00 86 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 126 318,00 126 318,00 126 318,00 126 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 188,98 13 188,98 13 188,98 0,00 13 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 23 188,98 23 188,98 23 188,98 0,00 23 188,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 401 582,00 3 401 582,00 2 172 082,00 1 367 462,00 804 620,00 360 000,00 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 3 422 582,00 3 422 582,00 2 193 082,00 1 367 462,00 825 620,00 360 000,00 869 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085220

Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1022



przed zmianą 4 792 197,50 4 586 557,50 2 896 705,50 245 100,00 2 651 605,50 1 475 940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 205 640,00 205 640,00 35 640,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 691 592,46 1 641 592,46 1 641 592,46 28 000,00 1 613 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 6 483 789,96 6 228 149,96 4 538 297,96 273 100,00 4 265 197,96 1 475 940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 255 640,00 255 640,00 35 640,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200 000,00 3 070 000,00 2 093 530,00 239 000,00 1 854 530,00 974 970,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 400 687,39 1 400 687,39 1 400 687,39 28 000,00 1 372 687,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 4 600 687,39 4 470 687,39 3 494 217,39 267 000,00 3 227 217,39 974 970,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług 
remontowych

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 752 687,39 752 687,39 752 687,39 0,00 752 687,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 2 552 687,39 2 552 687,39 2 552 687,39 0,00 2 552 687,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

po zmianach 385 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 905,07 240 905,07 240 905,07 0,00 240 905,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z
opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

po zmianach 243 905,07 243 905,07 243 905,07 500,00 243 405,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 41 400,00 41 400,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 905,07 200 905,07 200 905,07 0,00 200 905,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 202 005,07 202 005,07 202 005,07 0,00 202 005,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1022



przed zmianą 3 494 989,00 1 902 232,60 445 232,60 20 800,00 424 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 592 756,40 1 592 756,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 564 989,00 1 912 232,60 455 232,60 30 800,00 424 432,60 1 452 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 652 756,40 1 652 756,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 246 000,00 1 231 000,00 385 000,00 12 800,00 372 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0092109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 1 296 000,00 1 231 000,00 385 000,00 12 800,00 372 200,00 846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 586 989,00 9 232,60 9 232,60 0,00 9 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 756,40 1 577 756,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

po zmianach 1 596 989,00 19 232,60 19 232,60 10 000,00 9 232,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 756,40 1 577 756,40 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 48 000,00 38 000,00 38 000,00 8 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 652 000,00 602 000,00 326 300,00 195 800,00 130 500,00 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00926 Kultura fizyczna

po zmianach 690 000,00 602 000,00 326 300,00 195 800,00 130 500,00 268 000,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 368 000,00 318 000,00 317 300,00 193 800,00 123 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,0092601 Obiekty sportowe

po zmianach 406 000,00 318 000,00 317 300,00 193 800,00 123 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,006050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88 672 260,10 67 641 864,38 50 485 
340,28

36 725 322,80 13 760 017,48 5 729 695,00 10 594 418,00 383 411,10 0,00 449 
000,00

21 030 
395,72

21 030 395,72 150 639,15 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 085 958,58 2 323 424,58 1 828 382,58 118 301,14 1 710 081,44 17 076,00 30 000,00 447 966,00 0,00 0,00 762 534,00 762 534,00 597 534,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 91 757 918,68 69 964 988,96 52 313 
422,86

36 843 623,94 15 469 798,92 5 746 771,00 10 624 418,00 831 377,10 0,00 449 
000,00

21 792 
929,72

21 792 929,72 748 173,15 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1022



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 370 000,00 597 534,00 967 534,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 370 000,00 597 534,00 967 534,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 393 498,00 393 498,00

Projekt w ramach konkursu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

0,00 393 498,00 393 498,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 204 036,00 204 036,00

Projekt w ramach konkursu grantowego 
"Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

0,00 204 036,00 204 036,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 17 000,00 32 000,00
80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 17 000,00 32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 17 000,00 32 000,00

Montaż piłkochwytów na boisku 
szkolnym Zespołu Szkół i placówek w 
Bóbrce

0,00 17 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 205 640,00 50 000,00 255 640,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Wykonanie projektów rozbudowy 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Chorkówka

0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 592 756,40 60 000,00 1 652 756,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 15 000,00 50 000,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 50 000,00 65 000,00

Wykonanie instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku Domu 
Ludowego w Kopytowej nr 127

0,00 50 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 38 000,00 88 000,00
92601 Obiekty sportowe 50 000,00 38 000,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 38 000,00 88 000,00

Montaż piłkochwytów na boisku 
sportowym w miejscowości Świerzowa 
Polska

0,00 38 000,00 38 000,00

Razem 21 030 395,72 762 534,00 21 792 929,72

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1022



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/586/2024

Rady Gminy Chorkówka

z dnia 12 lutego 2024 r.

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka

Jednostki sektora finansów publicznych
Kwota dotacji w zł

Dział
Rozdzia

ł Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej
600 60014 Powiat Krośnieński 200 000,00
801 80104 Gmina Dukla 20 000,00
801 80104 Gmina Jasło 8 000,00
801 80104 Gmina Tarnowiec 20 000,00
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka 500 970,00
600 60004 89 755,00
630 63095 5 056,00
710 71095 12 020,00
801 80104 134 000,00
900 90002

Miasto Krosno

974 970,00
921 92109 846 000,00
921 92116

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Chorkówce 576 000,00

OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 463 801,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Kwota dotacji w zł

Dział
Rozdzia

ł Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej

400 40002

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji -  dofinansowanie 

budowy studni wierconych na potrzeby 
budynków mieszkalnych na terenie Gminy 

Chorkówka 60 000,00
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00
801 80101 186 000,00
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 313 000,00
801 80104 586 000,00
801 80149

Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w 
Chorkówce 106 000,00

801 80104 150 000,00
801 80149 400 000,00
854 85404

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Magiczny Świat" w Zręcinie

80 000,00

801 80113
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie dowozu 
dzieci niepełnosprawnych 46 000,00

852 85228
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 

publicznym i o wolontariacie w zakresie usług 
opiekuńczych 360 000,00

754 75495

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 
realizacji zadań w zakresie ratownictwa i 

ochrony ludności 10 000,00

921 92105

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 

realizacji zadań w zakresie kultury, sztuki, 
dziedzictwa narodowego oraz działalności na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 30 000,00

921 92120 Parafia w Bóbrce 768 356,40
921 92120 Parafia w Zręcinie 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1022



921 92120 Parafia w Kobylanach 357 000,00

926 92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju 

sportu 250 000,00

926 92695

Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie 
realizacji pozostałych zadań w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 18 000,00
OGÓŁEM 1 846 000,00 0,00 2 199 356,40

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka

Maciej Sekuła

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1022


		2024-02-15T13:06:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




